关于2016年度大学生学科竞赛项目申请的相关通知
各学院：
为了加强学科竞赛的管理，保证学科竞赛的顺利进行，提高学科竞赛水平，根据《东北石油大学大学生学科竞赛活动管理办法（暂行）》等文件精神，学校将提前做好各项学科竞赛的组织工作，现将具体事宜通知如下：

1、各学院可申请参加各级各类学术团体组织、主办（承办）的学科竞赛项目3项。对超出范围的竞赛，教务处将根据学校竞赛经费的划拨情况给予考虑。

2、各学院组织参加学科竞赛前必须填写《东北石油大学大学生学科竞赛项目申请表》（请到教务处主页/资料下载/实践教学/学科竞赛栏目下载），并经主管教学院长签字后交至实践教学管理科，否则学校不予支持。

3、为避免重复建设、重复资助，凡学校其他部门组织实施或提供支持的学科竞赛项目，教务处不予支持。
4、各学院负责为相关学科竞赛项目配备指导教师，并根据实际情况分配指导竞赛工作量。

5、学科竞赛项目经费按学校财务规定实报实销。外出参赛的学科竞赛项目，每个项目原则上至多派出1名指导教师，负责竞赛指导及安全工作。
6、指导教师按学校财务规定报销差旅补助，学生差旅补助30元/人·天。
7、请各学院于5月25日前，经主管教学院长签字后将《   学院2016年大学生学科竞赛项目统计表》交至实践教学管理科。
附件1：东北石油大学大学生学科竞赛项目申请表（略）
附件2：     学院2016年大学生学科竞赛项目统计表

                                            东北石油大学教务处

                                                2016年5月16日
附件2：
	排序
	学科竞赛项目名称
	学科竞赛项目主办单位
	学校负责教师

	1

	2

	3

	……

	.…..

	……

           学院2016年大学生学科竞赛项目统计表

教学学院长：        （公章）

                                          年    月    日